
^ Allrisk* 
Dodatek č. 14 ke smlouvě o zprostředkování pojištění č. 4000047349 

Smluvní strany spolu uzavírají tenlo Dodatek ke smlouvě o zprostředkování pojištění (dále jen "Dodalek") 

Masarykova univerzita, IC: 00216224 
Sídlem: Poříčí, 7. 60300, Brno-Střed 
Jedítajli i: H ^ ^ ^ B H B ' E-mail: 
Korespondenční adresa pro účel/ správy pojištění dle toholo Dodatku Poříčí, 7, 60300, Brno-SIřed 
Korespondenční adresa uvedená na pojistné smlouvě sjednané dle tohoto Dodal ku: Komárovská 20a. 617 00 Brno 
dále Jako "zájemce" 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Předmělem Dodatku je ukončeni sjednaného pojištění, zrněna údaje o platbě pojistného a smluvních podmínek smlouvy č. 4000047349. 
2. Zprostředkovatel (pojišlovad makléř) provede ukončeni sjednaného pojištěni dle pokynů zájemce specifikovaném v čl. II. tohoto Dodatku jako Storno ke dni j 
3. Pokud by pojislilel neprovedl ukončeni pojištěni k požadovanému datu (Storno ke dni) je zprostředkovatel (pojišlovad makléř) luto skutečnost sdělil zájemci.! 

Zájemce se zavazuje v lakovém případě poskytnout zproslředkovaleli (poj išf ovací mu makléři) potřebnou součinnost. ' 

;;. INFORMACE O POJISTITELI, ROZSAHU UKONČENÉHO POJIŠTĚNÍ (STORNO KE DNI), DŮVOD UKONČENÍ POJIŠTĚNÍ 

VOZIDLO Č. 1 

RZ vozidla: Druh vozidla: Tovární značka: Typ vozidla: VIN: Použití vozidla: 

8B02031 Osobní automobil Renaull Laguna VF1KT3H0646248330 BĚžný provoz 

Pojislilel: 
Generáli Česká pojišlovna a.s., sídlem: Spálená 75/16, 110 00 Praha 

1, IČ: 452 72 956 

Produkt: 
Připojištěni čelního skla vozidla 

Storno ke dni: 
31.12. 2020 

Důvod ukončeni: 
Navýšeni pojistného 

Pojislilel: 
Generáli Česká pojišlovna a.s„ sídlem: Spálená 75/16,110 00 Praha 

1,IČ:452 72 956 

Produkt: 
Pojišlěnl odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla 

Storno ke dni: 
31. 12.2020 

Důvod ukončení: 
Navýšení pojistného 

Pojistitel: 
Zájemci budou prostřednictvím zproslředkovalele poskylnuty 
asislenční služby spočívající v zajištěni náhradního vozidla 

Produkl: 
Připojišlění pronájmu náhradního 

vozidla 

Storno ke dni: 
31.12.2020 

Důvod ukončení: 
Navýšení pojistného 

Pojislilel: Produkl: Slorno ke dni: Důvod ukončeni: 
INTER PARTNER ASSISTANCE, organizační složka, se sídlem Technická asistence EXCLUSIVE PLUS 31. 12. 2020 Navýšeni pojistného 

Hvězdová 1689/2a, 140 62 Praha Nusle. IČ: 28225619 

Přeplatek pojistného bude zaúčtován v prorátě k přidávacfmu dodatku, 

, variabilní symbol: 4000047349. specifický symbol pro prorálu je: 1365490. 

Navýšeni pojistného dleSU SZ 1/14: 
0 Kč 

Způsob platby: 
Převodním příkazem 

Frekvence placeni: 
Čtvrtletně 

VB výši 14 480 Kč 

Roční pojistné ce lkem: 
57 921 KČ Počet lislů: 

1 
Forma komunikace: 

Poštou 

Frekvence placeni: 
Čtvrtletně 

VB výši 14 480 Kč 

Roční pojistné ce lkem: 
57 921 KČ 

Jlí PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

Zájemce prohlašuje, že se seznámil se všemi Smluvními podmínkami, na kleré je odkazováno v lomlo Dodal ku a kleré jsou dostupné online na internetových 
stránkách www.allrisk.cz/SmluvniPodminky, Tento dodalek reprezentuje předchozí vzájemnou dohodu smluvních stran. Smluvní strany prohlašuji, že Dodalek ke 
Smlouvě přečetly včelně Smluvních ujednání SZ 01/16 a Sazebníku správy pojišlěnl SP 02/14, jejímu ob| 
vážnou a svobodnou vůli. 

VBrnědne3 1 , 12.2020 

za Allrisk ASSISTANCE CZ, s.r.o.(zpros .(pojišlovad makléř) 
přijal na 2 

Masarykova univerzita (zájemce 

Totožnost zájemce ověřena dle: druh dokladu:. 

v 1002 

. číslo dokladu:. vydaný dne: .... . kde:  

1 z 1 

http://www.allrisk.cz/SmluvniPodminky


Smluvn í u jednán í S Z M i 1 G ke S m l o u v o (dále jen „5 tJ S Z 01/1G"} 

I, Pro drněl S m l o u v y 

1 Předmět této smlouvy Jo vymezen v článku I. léta Smlouvy 

II. Poj iš tění a poJísillDl 

1 Zprr is lredkovalel nebo pojišťovací makléř uzavře i?ro zájemce r»o|i^lncni smtnuvu na p o p t a n í 

odpovědnost i zn škodu zpusobenuo provozem voz id la (dála jsn .povinné ručeni' nebo ,.POV d}, 

škodové havarijní pojištěni (dále jen „havarijní pojištění" nebo ..HAV j připojištění skla (dále jen 

„sklo"), připojištěni pror>ajiTiu náhradního vozidla {déle jaří ,náhradnl vozidlo"), nebo |iojiš1ont 

prával o d v á n y (dálo jen „právní och rana ' nebo „PPO"), pojištění technické, právní asistence, 

pojištěni majetku a odpovědnost i , cestovní pojištění* nebo jiný typ pojjšténi (případné kombinace 

Jednotlivých pojíslilelných rizik) dle práni zájemce, které bude konkrétné specif ikované ye 

Smlouvě, v prílohe Smlouvy, Dodatku nebo zadost i 

2. Veškeré zmeny ve Smlouvě (vznik a zánik pojištění vozidel , vznik, zánik a změny jednutlivych 

nzik apud.) budou řešeny v písemné podobo formou Dodatku nebn žádusli ke Smlouvě 

odsouhlasenými oběma mluví . , slranarni písomnou formou, anebo elektronicky 

p m:, I ŕ i.-i.f ťri i. i v » n WWW, ni uj al kisk. c z. 

3. Pojifiténl se řidl zákonem ň B0720I2 Sb. (občansky zákoník, dáte těž „OZ"). obecně 

závaznými právními predpisy platnými v pojístovniclvi. uzavřenou pojistnou smlouvou, 

příslušnými pojistnými podmínkami pojisti tela, rJu-plnk-ovyriii ne b n zvláštni f ni pojistnými 

podmínkami a dalšími podmínkami (dňle JHM .Smluvní podmínky) , které J S O U specifikovány ve 

Smlouvo , v pfl loze Smlouvy. Dodalku nebo žádosti, a ostatními uslanovenimr pojistitele. Po|i&lné 

podmínky upravuji zejména to. co je pojištěno a proti jakým pojistným nanezpecfm a případně 

do jaké výěe bude zájemci poskytnuto pojistné plněni . Podmínky lakléž stanovují případy, kdy 

pojistitel nemá povinnost vyplatit pojistné plněni (výluky z pojištěni). Zájemce svým podpisem 

stvrzuje, že s nimi byl seznámen. Dále jsou tyla dokumenty vefejné přišlu pně v sídle 

zprostředkovatele a pojišťovacího maklére a na internetových stránkách 

www.al l r isk .cz /SmtuvniPodmlnky. 

4. Zprostředkovatel a pojišťovací maklér má právo provést změnu pojistitele. V případě změny 

pojistitele ze sírany zproslředkovalele nebo pojišťovacího maklére je zprostředkovatel nebo 

pojišťovací makléř povinen informovat zájemce o léto změně, zaslat zájemci prjjistné podmínky 

a ostatní podmínky pojiáteni vztahující se k pojištění u nového p o j i s t i t e l informovat zájemce 

o nově výší pojistného a lo nejméně jeden (1 j kalendárni měsíc před uskutečněnirn této změny. 

P o k u d zájemce písemně sdělí zprostředkovateli nebo pojišťovacímu makluň nejméně dva (2) 

týdny před změnou pojistitele, ze s loulo změnou nesouhlasí, není zprostředkovatel nebo 

pojišťovací makléř oprávněn tulo změnu uskutečnit. Pokud se zájemce k nově stanovenému 

pojisti leli, podmínkám pojištění a pojistnému nevyjádři ve s lanoveném Icrmínu. má se za to. 

že souhlasí se změnou pojistitele, změnou pojistných podmínek a ostalnich podmínek pnjtšléni 

a změnou pojistného. 

5. Zájemce prohlašuje, že zprostředkovávané pojištění odpovídá přesné Jeho praní, 

požadavkům a potřebám, j i ředevšlm z hlediska pojistného rozsahu, kryli, ;J nežádá pojištění 

dalších rizik, všechny pojislně částky a limity pojistného plněni st na vlastni odpovědnost slanovi l 

sám včelnG všech kriterií uvedených ve Smlouva, v pří loze Smlouvy, Doda lku nebo žádosti. 

III. Plactmí po j i s l uéh o 

1. Zájemce je povinen platil po dobu účinnosti léto Smlouvy zprostředkovali o pojišťovacímu 

makléř i pojistná ve výši stanovené jako roční pojistné za kalendárni rok 

2. Proráia je pnméma část pojistného z a období uvedené ve Smlouvě nebo v jejírn Doda lku , 

3. Při změně pojištěného rizika (vznik a zánik jednotl ivých rizik) doctiází ke změno rodního 

pojí siná ho. 

A. F rekvence plateb poj lslného - pojistně je splatné dle zvoleně frekvence plateb - ročně - vždy 

k 1. 1., pololetně - vždy k 1 1. a 1 7.. eivri lelné - vždy k 1 1.. 1 4.. 1. 7 a 1. 10., 

měsíčně - vždy k i . dni každého mcs lco - každého roku, v němž pojištěni trvá. 

5. V případě změny vyše pojistného Ze Sírany pojisl i lele, je zprostředkovatel nebo pojišťovací 

maklér povinen informovat zájemce o této změně a novo výši pojistného, a to nejméně jeden (1 \ 

kalendářní měsíc před splatností nové stanoveného pojistného. Pokud zájemce písemně sdéli 

zprostředkovatel i nebo pojišťovacímu makléři nejméně dva {?.) týdny před splatnost i nové 

stanoveného pojistného, že s toulo změnou nesouhlasí, zanikne tato Smlouva ke dni splatnosti 

nového pojí siného. Pokud s e zájemce k nové stanovenému pojistnému nevyjádři ve 

s lanoveném lermlnu, má s e za to, že s úpravou poj istného souhlasí

te Veškeré plalby pojistného dle tělo Smlouvy s e zájemce zavazuje provádět v hotovosti nebo 

bezholovosln i rn bankovním převodem, a to výlučné v české měně r na bankovní Učet 

č MH společnosti Allrisk. a . s., se sídlem Komárovská 20a. 617 00 Brno, t C O . 

ktorá |e zapsaná u Krajského soudu v Brně oddi l B, vložka 7353 (dále také „správce 

po j i š těn i ) . Zájemce tímto bere na vědomi, že správce poJtšlěnT Je se zprostředkovatelem 

zmocněn k ml .mu pojistného dle lálo Smlouvy a dále ke správě zprostředkovávaného pojištěni 

d le tělo Smlouvy. Zájemce l lmlo uděluje správci pojištěni oprávněni ke správě 

zprostředkovávaného pojištôni. V případe, kdyby správa pojištěni vyžadovala uskutečněni 

právních |ednánl jménem zájemce, je zájemce povinen vystavit včas správci pojištěni písemně 

potřebnou plnou moc. 

7. Pojistně muže býl ze strany zprostředkovatelů a pojišťovacího makléře navýšeno o platily 

související se správou pojištěni, jejichž vyae je uvedena v Sazebníku správy pojištění, jehož 

zněni ja zveřejněno na internetových stránkách wuw.dlIr isk-GZřSmluvnlPodminky, a je také 

veřejné k d ispozic i v sidle a konlektnit.h místech společnosti Allrisk, a. s.. jako správce pojištěni 

8. V případě prodleni zájemce s ohradou pojistného, nebo jeho čásli, Je zprostředkovatel 

a pojišťovací makléř oprávněn navýšit platbu o 250, - Kč za odesláni upomínky v listinné podobě 

na adresu záiemce, a zájemce je povinen tenlo poplatok zaplatit 

B. V případě stále trvajícího prodleni zájemce s úhradou pojisluého. nebo jeho časti, je 

zprostředkovatel a pnjišlovocl maklér nprávnan navýšil dluh dále o 1 000, - Kč za odeslání druhé 

upomínky s údajem o existujícím dluhu a údajem o zániku Smlouvy, v listinné podobě na adresu 

•'ij:;ľ • e přičemž zájomre je povinen leníc poplatek laké ^nj/.itit 

10. Všechny platby se považuji za sp lacena z e sírany zájemce okamžikem jejich připsání na 

účel správce pojištěni 

IV. Práva a p o v i n n o s t i 

t. Zproslředkovalel nebo pojišťovací makléř je povinen uzavři l smlouvu o pojištěni dle 

Článku II. této Smlouvy s pojistitelem 

2. Zň jc i r .CH je povinen poskytovat zprostředkovateli a správci pojištěni veškerou rozumné 

pozadova le lnou součinnost nulnou k realizaci pojistně smlouvy případné jej ímu zrušení, 

ze jména ftoskylnoul zprostředkovateli a správci pojištěni kopii potřebných dokumentu (technicky 

průkaz a p ) , pravdivé informace o vozidle, jeho zabezpečeni proti odcizeni a ostatních 

skutečnostech, ktoré mají vliv na sjednání pojištěni a které jsou uvedeny ve Smlouvě, v jtfltoze 

Smlouvy , Dodatku neho žádosl i , V případě, to je zájemce vyzván k do to íen i některé skutočnosti 

nebo dokončeniu, který je potřebný pro realizaci pojislné smlouvy, anebo zrušeni pojistné 

smtouvy, zájemce Je povinen požadovanou informaci nebo dokument předat bez zbytečného 

odk ladu. V opačném případě se vystavuje riziku, že Jeho požadavek nebude vyřízen a talo 

skutečnost júe k jeho Líži, 

3, V případě vzniku škodné (pojislné) události jo zájemce povinen o této skotočnostl neprodlené 

informovat zprostředkovatele a správce pojištěni a postupovat dle jeho pokynú {uvedeni 

skutkového stavu lýkajiciho s e léto události, předložit k tomu příslušně doklady a v průběhu 

šetřeni události postupovat v sou Indu s pokyny správce pojištění a pojistitele). 

*l. Zá jemce je povinen správci |>ojis!ěm a pojistitoll uez zbytečného odkladu písemně sdělit, že 

a) bylo proli němu uplatněno právo na náhradu škody a vyjádřil s e k požadované náhradě 

a její výši , 

b) v souvislost i s pojistnou události bylo zahájeno správní nebo trestní řízeni r i neprodleně 

informovat správce pojištění a pojisl i lele o jeho prubéhu a výsledku, 

c) poškozeným byl uplatněn nárok na náhradu škody u soudu neho u j iného příslušného 

orgánu, pokud se o této skutočnosti dozvt. 

5. V případě, že zájemce neposkytne zprostředkovateli nebo správci pojištěni potřebnou 

součinnost. pravdivě informace nebo poruší povinnosti stanovené 

v odstavci 2, J a 4 tohoto článku, je povinen něs! sankce uplatnene pojistitelem a uhradit 

škodu, která tímto porušením vznikla. 

6 V případě změny údaju uvedených ve Smlouvě, a lo zejména kon lakmlch údajů na straně 

zájemce, zpro&lŕedkovaleíe a poj ištovacihn maklére, je. povinen bez zbytečného odklade 

len, na jehož skané došlo ke změně údaju, prokazatelně oznámil luío zrněnu druhé straně. 

7. V případě, že plněni z fiojislně smlouvy poskylne pojřslitel zprostředkovateli nebo 

pojišťovacímu makléři , je zprostředkovatel nebo pojišťovací makléř povinen vydal loto 

plněni zájemci bez zbytečného od k ladu. 

B. Zájemce si je védom skutečnosti, že lato Smlouva včetně všech případných změn s t 

poveruje * a obcl>odni la jemslvl a je důvěrného charakteru. 

V\ Trváni S m l o u v y 

1. Talo Smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku, 

2. Tato Smlouva se automaticky prodlužuje vždy o Jeden další rok, pokud noni nejméně dva 

měsíce před uplynulím účinnosti vypovězena druhou smluvní skanou . Písemná výpověd 

ruusi být v uvedené dvouměsíční Ihulé druhé straně prokazatelně doručena, nemusí 

obsahovat žádný výpovědní dúvod-

3. Oostane-l i se zájemce do prodleni s úhradou pojistného dle článku II. Smlouvy a článku l i l . 

SZ O i / i G . zanikne tato Smlouva automaticky k poslednímu dm následujícího mes lca , 

ve kterém došlo ke vzniku prodleni s platbou. 

4i Pokud Smlouva zanikne dle č lánku V. bodu 3, je zprostředkovatel a poj lstovacl maklér 

povinen ukončil smlouvu s pojistitelem ohledné pojištěni zájemce s c o najmenší mi 

vynaloženými náklady nebo k dalu, kdy s e zájemce dostal do prodleni s ptatbeu. Zájemce je 

povinen tylo vznikíé náklady zproslredkovalet i uhradil, a Lo vedle běžného pojistného dle 

Smlouvy. V případě existence nespotřebovaného pojislnébo Je zprostředkovatel povinen 

vyplatit zájemci toto pojislné zmenšené o nutné náklady k ukončeni Smlouvy. 

S. Zánikem léto Smlouvy automaticky nezanikají všechny pojislné smlouvy sjednané na 

základě této Smlouvy, ZproslPadknvalal a pojišťovací makléř je povinen informovat zájemce 

o platnosti (zániku) jednotl ivých po;is1nycb smluv po zámku léto Smlouvy. 

G. Jednotl ivá pojištěni vznikají dnem a časem, které jsou uvedeny jako počátek pojištěni 

v této Smlouvě, příloze Smlouvy, Dodatku, nebo žádosti. 

VI. Řešení s p o r u 

1. Jestl iže není zájemce s jHiskytnulýml službami spokojený, může s e obrá l t s e ävojl 

stížnosti na zprostředkovatele ci pojišťovacího makléře, ústné nebo písemně, na adresu 

Aii'i-Vh. a s . , Komárovská Z63'Z0A> G17 00 Brno fe mail ^ | B 1 : 1 H H 

3-i 1. ID datové schránky: rezklSy), kdy bude jeho stížnost v písemně formě vyřízena. 

Se stížnosti se lze rovněž nbráli l na odděleni pro přijímáni stížností u příslušné pojišťovny, 

nebo podle zákona č. 38/2004 S b . L u pojišťovacích zprostředkovatel ich, na Českou národní 

hanku, se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha I, která \Ů orgánem dohledu v pojlšťovníclví 

(Sekce dohledu nad finančním trhem. Odbor dohledu nad pojišťovnictvím). Žalobu na 

zprostředkovatele a pojišťovacího makléře lze podat u místné a věcné příslušného soudu dle 

zákona č. hiíJ.'iM'5:i S b . . občanského soudního řádu, kdy spor bude probíhat podle českého 

(iráva a u příslušného českél io soudu. 

2 K mlmcsoudnin iu lozhodováni sporu mezi nájemcem • spolrebiLelnm a poj iš lovacim 

i : i i í ; i f ! ře iu | iú : i • v;-: n n n.-li:] .•:[;!•:• -Í i - -: -. 11. i.----- .IIII \s~> _ • 4Í -• K- ;> islufinfl í-.v Č . 

obchodní inspekce, dle zákona č. 634/1932 Sb. . o ochraně spotřebitele (www.coi-czj. 

3. Pokud neni zájemce spolřebi lel, a maži stranami vznikne majetkový spor, pak si sírany na 

tomto mfstě dohodly, že majetkové spoiy, které mezi nimi vzniknou z léto smlouvy ci 

souvisejících listin, s e budou řeált v rOřhodéim ř l /en l před jediným rozhodcem, kterým 

jmenují ^ advokáta, číslo evidenční u České advokátní komory 

11&26, a pro případ, že by se tenlo rozl iodceui z Jakétiokoliv zákonného dÚVäJfl nestal nebo 

by ztratil zpusotulosl k výkonu funkce rozhodce, jmenují | ^^^0 advokáta, 

číslo evidenční u České advokátní komory 1230B. Smluvní strany &e také dohodly, že žaloba 

se podává výhradně na adresu: SdnJženf rozhodcu, a s,, S39 OD Brno, Pražákova 1 0 0 8 ^ 9 . 

nebo na e-mailovou adresu ^ J . Odměna z a rozhodci řízeni je 

splatoě s podáním žaloby a činí 3 % z hodnoty předmětu spoiu, nejméně však 5.000 Ké fplus 

l>risl. DPH) , řízeni muže být pooze písemně a rozhodnul i nemusí obsahova l odůvodněni 

Doručování písemností prostřednictvím opatrovníka, úřední desky soudu nebo jiného veřejně 

pristupnériu místa s e nepoužije, smluvní strany výslovně žádají o doručováni na poštovní 

a B-mal lové adresy uvedené v léto smlouva Ujednáním o rozhodčí doložce není dotčeno 

práyo žalobce, aby se s e svou žalobou obráli l na obecný soud, 

\t\\y Sa l vá to rská k lauzu le 

Je-li nebo s tanul i se něktoré ustanovení léto Smlouvy neplatné či neúčinně, nedotýká se |o 

oslatnich ustanoveni teto Smlouvy, klerá zůstávají platné a účinné. Smluvni strany se 

v lomlo případě zavazuj i dohodou bez zbytečného odkladu nahradit ustanovení 

neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe od| iovidá původně 

zamýšlenému účelu ustanoveni neplatného/neúčinného. Do |é doby pláli odpovídající úprava 

obecné závazných právních předpisů České republiky. 

VIII. Závěrečná us tanovení 

1. Veškeré písemnosti mezi smluvními slranarni se zasílají na adresy uvedene V záhlaví léto 

Smlouvy nebo se doručuji osobné. Pokud jedna ze síran takto zastanou zásilku nevyzvedne, 

nevyzvedne Ji v úložní době nebo její převzetí odmítne, považuje s e zási lka za doručenou 

dnem jejího navráceni odesilatel i . Z a písemnou korespondenci mf t í i slranarni &• povazuje 

laké dnnjčováni zpráv elektronickou poštou |e-mail). Zpráva s e považuje za doručenou, 

iestl lze jo adresátem odeslána na e-maiJovou adresu druhé smluvni strany, klerá je uvedena 

v .-•=il IÍ £-J v i léto Smlouvy. V případě, ze zájemce odešla p isemnos l z j iné e-rnailové adresy 

nemusí zprostředkovatel k jejímu obsahu přihlížel. 

2. V případě změny adresy a kon lakmlch údajů uvedené v záhlaví lě io Smlouvy (telefonu, 

e-mailu a jiných) je povinna smluvní strana, u které došlo ke zrněné kontaktních údajů, tuto 

zménu neprodleně sdělil písemně druhé straně tak, aby nebyla znemožněna nebo omezena 

komunikace smluvních síran 

3. Zájemce byl v souladu s % 1Ů20 ods l . 1 písm. f) OZ ve Sděleni před uzavřením smlouvy 

o zproslredkuvául pojištěni poučen o možnosti odstoupil od Smlouvy ve lhůto čtrnácti dnú 

ode dne usavření smlouvy v případě. £e byla uzavřena distančním způsobem nebo mimo 

obchodní prostery, 

4 Tato Smlouva včetně přílohy popř, příloh je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá 

strana obdrž I jedno. 

5 Ta lo Smluvní ujednaní S Z 01/16 jsou platné a účinná ode dne 2 0 . 7, 2017 

http://www.allrisk.cz/SmtuvniPodmlnky
http://www.coi-czj

